
S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it

SSR 

SARDEGNA 

___________________________________________________________________________________________

AVVISO 

DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE PROCEDURA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA 

ai sensi dell’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1) della L. 108/2021, per l’affidamento dei lavori di ripristino 

dell’impermeabilizzazione del solaio di copertura dei locali tecnici degli ascensori, manutenzione della facciata continua 

dell’ala EST e installazione di reti antivolatili nel P.O. San Michele dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari. Valore stimato 

dell’appalto € 68.830,79 di cui € 1.814,80 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. CIG 89810282C3

Amministrazione Aggiudicatrice: ARNAS “G. Brotzu” Piazzale Alessandro Ricchi, 1 - Cagliari. Sito web www. aobrotzu.it 

Importi dell’appalto: 

- Importo totale lavori: € 68.830,79:

- importo a base d’asta (soggetto a ribasso): € 67.015,99;

- oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): € 1.814,80.

Categorie All. A D.P.R. 207/2010: 

- OG 1 Opere Edili

-

Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente committente: Ing. Ubaldo carlini - Gestione Immobili e Impianti, Nuove 

Realizzazioni 

Procedura di gara: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, come modificato dall’ 

art. 1, comma 2, lett. a) della L. n. 120/2020, esperita in modalità telematica sul portale SardegnaCAT. 

Soggetti invitati: 1 

Bi-edil S.r.l.s. 

Criterio di aggiudicazione:  

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del Codice; 

Aggiudicazione divenuta efficace: Delibera n. 1377 del 14.12.2021 a firma del Commissario Straordinario dell’ARNAS G. 

Brotzu Dott. Paolo Cannas; 

Numero di offerte ricevute: 1 

· Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 1

· Di cui ricevute da operatori stranieri: 0

· Di cui ricevute per via elettronica: 0

Numero di offerte ammesse a partecipare: 1 

Numero di offerte escluse: 0  

Classifica Operatore Economico Importo offerto 
1 Bi-edil S.r.l.s. 66.515,00 

Importo di aggiudicazione:  

€ 68.329,80 (Oneri della sicurezza, pari ad € 1.814,80 compresi) oltre I.V.A. di legge. 

Pubblicazioni: 

· www.aobrotzu.it: sezione amministrazione trasparente e avvisi e bandi di gare;

· https://www.mit.gov.it



S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI

___________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it

SSR 

SARDEGNA 

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, Piazza del Carmine, Cagliari, entro 30 giorni dalla data di 

pubblicazione del suddetto provvedimento sul sito istituzionale, http://www.regione.sardegna.it. 

Cagliari, 13.01.2022 

Il Dirigente della S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

Ing. Gianluca Borelli 

Il RUP 

Ing. Ubaldo Carlini 

BORELLI 

GIANLUCA

Firmato digitalmente da 

BORELLI GIANLUCA 

Data: 2022.01.13 

11:26:46 +01'00'


